

Trucklageret.dk ApS
Kirkediget 8, Næsbjerg, 6800 Varde

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 32 10 14 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/5 2019.



Benny Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trucklageret.dk ApS Kirkediget 8, Næsbjerg 6800 Varde
	CVR-nr.: 32 10 14 61
	Stiftet: 16. april 2009
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Direktion	Benny Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank
Advokatforbindelse	Dahl
Modervirksomhed	BC Holding, Næsbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb, salg og udlejning af trucks og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.737.622 mod 7.026.030 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.067.967 mod 2.798.100 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	8.737.622	7.026.030
1 Personaleomkostninger	-3.100.977	-2.820.743
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-365.475	-487.197
Andre driftsomkostninger	-17.419	0
Driftsresultat	5.253.751	3.718.090
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.355	-129.431
Resultat før skat	5.216.396	3.588.659
Skat af årets resultat	-1.148.429	-790.559
Årets resultat	4.067.967	2.798.100
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.798.100
Disponeret fra overført resultat	-5.932.033	0
Disponeret i alt	4.067.967	2.798.100

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.057.210	1.420.804
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.057.210	1.420.804
	Andre tilgodehavender	117.992	47.775
	Finansielle anlægsaktiver i alt	117.992	47.775
	Anlægsaktiver i alt	1.175.202	1.468.579
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	9.650.241	8.806.628
	Varebeholdninger i alt	9.650.241	8.806.628
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.646.190	1.172.342
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.291.794	0
	Andre tilgodehavender	78	78
	Periodeafgrænsningsposter	226.669	128.071
	Tilgodehavender i alt	3.164.731	1.300.491
	Likvide beholdninger	3.308.528	4.199.668
	Omsætningsaktiver i alt	16.123.500	14.306.787
	Aktiver i alt	17.298.702	15.775.366

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	5.622.773	11.554.806
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>15.747.773</u>	<u>11.679.806</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	20.458	29.955
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.458</u>	<u>29.955</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	446.109	411.865
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.524.864
	Anden gæld	1.084.362	1.128.876
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.530.471	4.065.605
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.530.471</u>	<u>4.065.605</u>
	Passiver i alt	<u>17.298.702</u>	<u>15.775.366</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.687.368	2.533.791
Pensioner	263.463	153.896
Andre omkostninger til social sikring	59.374	52.175
Personaleomkostninger i øvrigt	90.772	80.881
	3.100.977	2.820.743
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.090	103.314
Andre finansielle omkostninger	16.265	26.117
	37.355	129.431
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.870.792	4.117.255
Tilgang i årets løb	1.018.977	587.024
Afgang i årets løb	-1.485.302	-833.487
Kostpris ultimo	3.404.467	3.870.792
Af- og nedskrivninger primo	-2.449.988	-2.350.244
Årets af-/nedskrivninger	-365.475	-487.197
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	468.206	387.453
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.347.257	-2.449.988
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.057.210	1.420.804
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	11.554.806	8.756.706
Årets overførte resultat	<u>-5.932.033</u>	<u>2.798.100</u>
	<u>5.622.773</u>	<u>11.554.806</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel flexleasingkontrakt med en anslået gennemsnitlig årlig leasingydelse på 70 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5,3 måneder og en samlet anslået restleasingydelse på 33 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BC Holding, Næsbjerg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.